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5. Jochpass Trophy B-Rennen

Raiffeisen Grand-Prix ZSSV 2013
Riesenslalom / Rennen 2

Offizielles Resultat

JURY

TD Swiss-Ski SUTER Andreas (ZSSV)
TD ASSISTENT CHRISTEN Roger (SCS)
RENNCHEF CHRISTEN Toni (SCS)
STRECKENCHEF CHRISTEN Roger (SCS)

CODEX SWISS-SKI : 1133

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Jochstock
2460m
2210m
250m

WINDLIN Walter (SCE)
- A - FLÜHLER Selina (SCS) - B - GANDER Mario (SCS)
- C - BISSIG Semyel (SCBW) - D - FEIERABEND Denise (SCE)

TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 12.00 Uhr, 30 Sek.-Intervall

WETTER : schön SCHNEE : Neuschnee TEMPERATUR : - 5 °

LISTEN NR.413     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 16.34     ZUSCHLAG DER DAMEN : 8.63 F = 890

Timingteam SCBO (Bossi / Widmer)Timingteam SCBO (Bossi / Widmer)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

01.04.2013  /  Engelberg / Jochstock (ZSSV)  /  SC Stans / Dallenwil 1133  /  den 01.04.2013 um 12.49 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Kategorie Total Abstand Punkte

  Damen 2  

1 10 218102 ZURFLUH Veronika 1986 ZSSV Isenthal 59.93 26.30

  Damen 1  

1 5 286629 ZURFLUH Marianne 1988 ZSSV Isenthal 1:00.08 28.59

  Damen Elite  

1 2 327562 ZURFLUH Christine 1993 ZSSV Isenthal 58.21 0.00

2 1 196304 STUCKI Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 58.25 0.04 0.61

  Damen U21  

1 8 357911 HÄFLIGER Michaela 1994 ZSSV Werthenstein 1:00.99 42.50

2 13 296740 HEINZER Tanja 1993 ZSSV Schwyz 1:03.18 2.19 75.99

3 6 327277 PISANI Sofia 1994 ZSSV Sörenberg 1:03.38 2.39 79.05

4 11 288856 HESS Sandra 1992 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:03.65 2.66 83.17
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5. Jochpass Trophy B-Rennen

Raiffeisen Grand-Prix ZSSV 2013

Riesenslalom / Rennen 2

Offizielles Resultat

Timingteam SCBO (Bossi / Widmer)Timingteam SCBO (Bossi / Widmer)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

01.04.2013  /  Engelberg / Jochstock (ZSSV)  /  SC Stans / Dallenwil 1133  /  den 01.04.2013 um 12.49 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Kategorie Total Abstand Punkte

  Damen U18  

1 9 318508 KNÜSEL Nicole 1996 ZSSV Escholzmatt 59.82 24.62

2 3 318831 WICKI Romina 1996 ZSSV Marbach 1:01.00 1.18 42.66

3 4 335421 SCHMID Yvonne 1995 ZSSV Malters 1:04.34 4.52 93.72

4 7 340793 ZURFLUH Antonia 1995 ZSSV Isenthal 1:14.56 14.74 249.98

  Herren B7  

1 15 174579 VIOLETTI Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:09.56 204.56

  Herren B6  

1 17 56744 MANSER Leo 1953 OSSV Oberegg 1:01.74 81.51

2 53 289878 ANTHONY John 1956 BSV Crap Sogn Gion 1:07.21 5.47 167.58

  Herren A5  

1 18 209450 MARKSTAHLER Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis 1:00.54 62.63

  Herren A4  

1 19 29743 NEF Roland 1966 OSSV Bühler AR 58.72 33.99

2 22 77028 ARNOLD Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 59.16 0.44 40.91

3 21 364848 SCHUMACHER Hanspeter 1965 BSV Crap Sogn Gion 59.61 0.89 47.99

4 23 222244 MOSER Andreas 1964 ZSV Hausen am Albis 59.78 1.06 50.67

  Herren A3  

1 26 203408 SCHMID Kurt 1968 ZSSV Malters 57.93 21.56

2 24 98988 LIENERT Thomas 1971 OSSV GSC Linth 58.54 0.61 31.16

3 25 6958 SCHATZMANN Reto 1970 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:06.52 8.59 156.73

  Herren A1  

1 28 209247 MATHIS Michael 1981 ZSSV Malters 1:01.35 75.37

  Herren 2  

1 38 296935 HERGER Ruedi 1987 ZSSV Spiringen 57.70 17.94

2 39 196565 PORTMANN Stefan 1984 ZSSV Escholzmatt 58.16 0.46 25.18

3 45 190004 HUG Fabian 1983 ZSSV Malters 58.33 0.63 27.85

4 49 225716 IMHOF Lothar 1987 ZSSV Spiringen 1:00.41 2.71 60.58

  Herren 1  

1 44 286683 GISLER David 1988 ZSSV Edelweiss Bürglen 58.56 31.47
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5. Jochpass Trophy B-Rennen

Raiffeisen Grand-Prix ZSSV 2013

Riesenslalom / Rennen 2

Offizielles Resultat

Timingteam SCBO (Bossi / Widmer)Timingteam SCBO (Bossi / Widmer)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

01.04.2013  /  Engelberg / Jochstock (ZSSV)  /  SC Stans / Dallenwil 1133  /  den 01.04.2013 um 12.49 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Kategorie Total Abstand Punkte

2 42 278402 GERIG Fabian 1989 ZSSV Gotthard-Andermatt 59.07 0.51 39.50

  Herren Elite  

1 34 225539 ARNOLD Rene 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 56.56 0.00

2 29 230369 MUHEIM Toni 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 56.60 0.04 0.63

3 31 157578 INFANGER Thomas 1981 ZSSV Edelweiss Bürglen 56.86 0.30 4.72

4 33 333869 BISSIG Thomas 1994 ZSSV Isenthal 57.53 0.97 15.26

5 30 287403 GERIG Lukas 1990 ZSSV Gotthard-Andermatt 58.41 1.85 29.11

6 32 86074 BÜELER Bruno 1977 ZSSV Spiringen 59.48 2.92 45.95

  Herren U21  

1 54 327593 KÄCH Matheo 1993 ZSSV Hasle 57.52 15.11

2 46 320845 CAMENZIND Marcel 1994 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 59.08 1.56 39.65

3 47 318188 FELDER Andreas 1994 ZSSV Horw 59.83 2.31 51.46

4 40 327723 ARNOLD Kurt 1994 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:00.63 3.11 64.04

  Herren U18  

1 41 313915 SCHULER Pascal 1996 ZSSV Spiringen 57.49 14.63

2 37 313288 OTT Jonas 1995 ZSSV Hochstuckli Sattel 58.59 1.10 31.94

3 48 313911 ARNOLD Severin 1995 ZSSV Spiringen 59.50 2.01 46.26

4 50 411361 BREGY Roman 1995 ZSSV Dallenwil 59.81 2.32 51.14

5 52 355391 NAUER Adrian 1995 ZSSV Schwyz 59.98 2.49 53.82

6 36 346534 CAVENG Fabio 1996 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:00.09 2.60 55.55

7 51 352377 BISSIG Reto 1996 ZSSV Isenthal 1:01.61 4.12 79.46

  Nicht klassierte  

Abwesende (3)

12 312432 ZURFLUH Luzia 1991 ZSSV Isenthal

20 445382 ALBERS Olmar 1963 ZSV Egg

27 362199 HATSCH Christian 1974 SVAL Grächen

Ausgeschiedene (5)

14 15055 HALLENBARTER Kurt 1949 ZSSV Engelberg

16 70087 SCHULER Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel

35 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil

43 319430 FISCHER Manuel 1993 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

55 333344 BISSIG Carole 1996 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen

TD SWISS SKI

SUTER Andreas (ZSSV)

 ZUSAMMENFASSEND

  ANGEMELDETE : 55

 ABWESENDE : 3

 AUSGEFALLENE : 5

 DISQUALIFIZIERTE : 0

 OHNE WERTUNG : 

 KLASSIERTE : 47
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5. Jochpass Trophy B-Rennen

Raiffeisen Grand-Prix ZSSV 2013
Riesenslalom / Rennen 2

Berechnen des Zuschlages - Herren

Timingteam SCBO (Bossi / Widmer)Timingteam SCBO (Bossi / Widmer)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

01.04.2013  /  Engelberg / Jochstock (ZSSV)  /  SC Stans / Dallenwil 1133  /  den 01.04.2013 um 12.50 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Kategorie Punkte

 

1 34 225539 ARNOLD Rene 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 10.01 10.01

2 29 230369 MUHEIM Toni 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 6.53 6.53

3 31 157578 INFANGER Thomas 1981 ZSSV Edelweiss Bürglen 6.20 -

4 41 313915 SCHULER Pascal 1996 ZSSV Spiringen 25.33 25.33

5 54 327593 KÄCH Matheo 1993 ZSSV Hasle 22.94 22.94

6 33 333869 BISSIG Thomas 1994 ZSSV Isenthal 9.42 9.42

7 38 296935 HERGER Ruedi 1987 ZSSV Spiringen 28.10 28.10

8 26 203408 SCHMID Kurt 1968 ZSSV Malters 51.53 -

9 39 196565 PORTMANN Stefan 1984 ZSSV Escholzmatt 26.31 26.31

10 45 190004 HUG Fabian 1983 ZSSV Malters 34.74 34.74

  

TOTAL

Total der Punkte 163.38

/ 10

Angewandter Zuschlag 16.34

  

SUTER Andreas (ZSSV)

Der TD SWISSSKI
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5. Jochpass Trophy B-Rennen

Raiffeisen Grand-Prix ZSSV 2013
Riesenslalom / Rennen 2

Berechnen des Zuschlages - Damen

Timingteam SCBO (Bossi / Widmer)Timingteam SCBO (Bossi / Widmer)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

01.04.2013  /  Engelberg / Jochstock (ZSSV)  /  SC Stans / Dallenwil 1133  /  den 01.04.2013 um 12.50 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Kategorie Punkte

 

1 2 327562 ZURFLUH Christine 1993 ZSSV Isenthal 0.00 -

2 1 196304 STUCKI Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 0.04 0.04

3 9 318508 KNÜSEL Nicole 1996 ZSSV Escholzmatt 19.27 19.27

4 10 218102 ZURFLUH Veronika 1986 ZSSV Isenthal 13.06 13.06

5 5 286629 ZURFLUH Marianne 1988 ZSSV Isenthal 25.17 -

  

TOTAL

Total der Punkte 32.37

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 8.63

  

SUTER Andreas (ZSSV)

Der TD SWISSSKI


